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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 15 Kobiet, 200m dowolny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 12:08 Wyniki
Rekord Polski Open 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapest (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 19 - 23 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapest (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 18 1:58.62 BARZYCKA Paulina 00503 Athens (GRE) 17.08.2004
Rekord Polski 17 2:00.03 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 16 2:00.03 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 15 2:00.03 KNOP Aleksandra 01605 Lodz 25.05.2018
Rekord Polski 14 2:02.37 KNOP Aleksandra 01605 Olsztyn 07.07.2017
Rekord LOZP Open 1:59.87 GEORGES Daniela 01403 Glasgow (GBR) 05.08.2018
Rekord LOZP 18 2:01.93 KOWALSKA Klara 03103 Oswiecim 19.07.2023
Rekord LOZP 17 2:02.23 GEORGES Daniela 01403 Mission Viejo (USA) 22.03.2014
Rekord LOZP 16 2:04.85 GEORGES Daniela 01403 Irvine (USA) 25.05.2013
Rekord LOZP 15 2:04.52 GEORGES Daniela 01403 Omaha (USA) 27.06.2012
Rekord LOZP 14 2:03.06 GEORGES Daniela 01403 Stanford (USA) 11.08.2011
Rekord LOZP 13 2:10.73 SADŁO Kamila 00303 Oswiecim 06.07.2007
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

KATEGORIA A

1. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 2:21.44 499 +0,74 33.31 35.99 36.81 35.33
2. PIETRZAK Alicja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:30.12 417 +0,69 34.56 38.15 39.82 37.59
3. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 2:32.56 398 +0,83 35.14 39.20 40.23 37.99
4. GNIADA Zuzanna 14 KP Płetwal Mława 2:38.71 353 +0,83 36.33 40.67 42.28 39.43
5. WÓJTOWICZ Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 2:39.68 347 +0,83 35.24 42.12 41.78 40.54
6. RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 2:41.92 332 +0,77 37.65 42.52 44.07 37.68
7. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 2:42.93 326 +0,63 35.25 40.65 43.90 43.13
8. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 2:45.85 309 +0,74 38.66 44.02 43.83 39.34
9. BORKOWSKA Ida 14 KU AZS UMCS Lublin 2:48.25 296 +0,87 38.25 42.98 44.41 42.61

10. OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin 2:48.42 295 +0,66 37.17 43.04 44.94 43.27
11. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:01.67 235 +0,78 42.72 47.58 47.82 43.55
12. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:12.34 198 +0,82 43.35 48.28 52.24 48.47
13. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 3:16.34 186 42.42 50.16 53.69 50.07

KATEGORIA B

1. STARKIEWICZ Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 2:14.36 582 +0,73 30.65 34.33 35.00 34.38
2. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 2:20.37 511 +0,77 33.12 35.64 36.84 34.77
3. GORDZIEJKO Joanna 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:23.42 479 +0,77 33.19 36.54 37.27 36.42
4. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 2:23.52 478 +0,73 33.44 36.76 37.93 35.39
5. KIERUCZENKO Michalina15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:28.55 431 +0,76 34.58 39.82 38.81 35.34
6. WOJCIECHOWSKA K. 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:29.85 420 +0,66 34.24 37.88 39.54 38.19
7. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 2:34.39 384 +0,79 35.90 39.10 41.15 38.24
8. RYDZEWSKA Paula 15 UKS SP5 Swim Lublin 2:40.09 344 +0,73 37.28 41.22 41.44 40.15

OPEN

1. POPPE Marta 18 KU AZS UMCS Lublin 2:10.30 638 +0,74 30.49 32.69 33.62 33.50
2. WIERNICKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:13.25 597 +0,79 31.07 33.66 34.91 33.61
3. KAZANOWSKA Klaudia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:13.76 590 +0,83 31.70 34.29 33.91 33.86
4. STARKIEWICZ Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 2:14.36 582 +0,73 30.65 34.33 35.00 34.38
5. ZIELIŃSKA Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 2:18.47 532 +0,78 32.12 35.42 36.16 34.77
6. STUKOVA Yevheniia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:19.72 518 +0,74 32.72 35.51 36.08 35.41
7. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 2:20.37 511 +0,77 33.12 35.64 36.84 34.77
8. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 2:21.44 499 +0,74 33.31 35.99 36.81 35.33
9. FRĄCZEK Łucja 17 KU AZS UMCS Lublin 2:21.68 497 +0,75 33.89 37.61 36.23 33.95

10. GORDZIEJKO Joanna 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:23.42 479 +0,77 33.19 36.54 37.27 36.42
11. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 2:23.52 478 +0,73 33.44 36.76 37.93 35.39
12. KIERUCZENKO Michalina15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:28.55 431 +0,76 34.58 39.82 38.81 35.34
13. WOJCIECHOWSKA K. 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:29.85 420 +0,66 34.24 37.88 39.54 38.19
14. PIETRZAK Alicja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:30.12 417 +0,69 34.56 38.15 39.82 37.59
15. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 2:32.56 398 +0,83 35.14 39.20 40.23 37.99
16. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 2:34.39 384 +0,79 35.90 39.10 41.15 38.24
17. GNIADA Zuzanna 14 KP Płetwal Mława 2:38.71 353 +0,83 36.33 40.67 42.28 39.43
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 15, Kobiet, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

18. WÓJTOWICZ Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 2:39.68 347 +0,83 35.24 42.12 41.78 40.54
19. RYDZEWSKA Paula 15 UKS SP5 Swim Lublin 2:40.09 344 +0,73 37.28 41.22 41.44 40.15
20. RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 2:41.92 332 +0,77 37.65 42.52 44.07 37.68
21. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 2:42.93 326 +0,63 35.25 40.65 43.90 43.13
22. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 2:45.85 309 +0,74 38.66 44.02 43.83 39.34
23. BORKOWSKA Ida 14 KU AZS UMCS Lublin 2:48.25 296 +0,87 38.25 42.98 44.41 42.61
24. OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin 2:48.42 295 +0,66 37.17 43.04 44.94 43.27
25. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:01.67 235 +0,78 42.72 47.58 47.82 43.55
26. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:12.34 198 +0,82 43.35 48.28 52.24 48.47
27. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 3:16.34 186 42.42 50.16 53.69 50.07


